
Liste des membres 2023-2024 pour Covoiturage

Nom Prénom Email Téléphone mobile
Bardieux Maxence maxencebardieux@gmail.com 06 33 84 37 74
Desprez Sébastien despseb@msn.com 06 61 11 77 95
Bardieux Cedric cedric.bardieux@gmail.com 06 07 84 48 84
Mortelmans Mathias cel.geraci@gmail.com 06 71 82 04 89
Kirchner Laurent kirchner.laurent@orange.fr 06 61 42 31 56
Bonutti Enzo lagepascaline@hotmail.fr 06 21 77 55 11
Lepretre Thierry thlepretre@gmail.com 06 77 52 22 18
Pereto Aaron na.choup@hotmail.fr 06 26 01 31 59
Delorme Daniel joe.vermeersch@free.fr 07 81 13 94 54
Loret Didier dlcontact.loret@gmail.com 06 43 98 72 98
Martinez Christian gabrielle.christian13@yahoo.fr 06 82 22 79 95
Rocca Henri linri.rocca@orange.fr 06 14 02 33 59
Paolucci Alessandro katy.grosse@hotmail.com 06 36 10 88 89
Espanet Philippe Schiavone.consulting@gmail.com 06 03 80 65 22
Reignier Brandon brandon.reigner@gmail.com 06 09 09 96 03
Frizon Louisa pri1979@hotmail.com 07 81 69 79 33
Oziol Joris joris.oziol@gmail.com 06 09 38 55 64
Innocenti Thierry thierry-innocenti@orange.fr 06 11 81 26 55
Lepretre Jacqueline jacquelinelepretre469@gmail.com 06 86 72 65 60
Lepretre Thierry thlepretre@gmail.com 06 77 52 22 18
Guné David davlise@yahoo.fr 06 25 45 11 17
Frizon Louisa pri1979@hotmail.com 07 81 69 79 33
Oziol Timothé 06 65 75 92 39
Hulman Louis gaponiuk.arellano@gmail.com 06 74 31 05 62
Hulman Nathan Gaponiuk.arellano@gmail.com 06 74 31 05 62
Bougerol Frederic fred.bougerol@gmail.com 06 21 43 70 37
Dufau Julien julien.dufau@sfr.fr 06 61 87 79 41
Ruopolo Djulian 06 01 21 54 30
Rossier Marine marine8@me.com 07 68 33 94 48
Henry Thaïs marine8@me.com 06 65 06 96 67
Ferrero Patrick pat13113@hotmail.fr 06 28 07 69 84
Contrain JerÃ´me jcontrain@aol.com 07 82 48 47 59
Mie Philippe philippe.mie@neuf.fr 06 26 66 01 19
Guinot Nathan karine.schaguene@neuf.fr 06 22 81 80 20
Pinna Nolan pinnajulien68@gmail.com 07 81 77 49 94
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